
 Clasificación  : TROFEO DESPOSORIOS 2014                                           

 Lugar de celebración : MEMBRILLA           
 Fecha                : 23/08/14
 Clase de la prueba   : 1.19.2 / El resto de las carreras SENIORS / MASTER
 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  42.86  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      66 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:42:23          
   2       5 FERNANDEZ,JUAN CARLO MA-30  ORQUIN G.D.                02:42:23          mt.
   3      21 MARTIN,ANTONIO       MA-30  ESTEVE                     02:42:23          mt.
   4      24 MERINO,JESUS         SENIO  STM SPORT-FLUITERS         02:42:23          mt.
   5      82 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-30  LOS ALCAZARES              02:42:23          mt.
   6      71 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                02:42:23          mt.
   7      58 BEJARANO,ALBERTO     SENIO  ESTEVE                     02:42:23          mt.
   8      45 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:42:23          mt.
   9      62 GARCIA,MARIO         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:42:23          mt.
  10      73 PECES,FELIPE         MA-30  ORQUIN G.D.                02:42:23          mt.
  11      48 VERDU,SERGIO         SENIO  BICISPORT POLI CC          02:42:23          mt.
  12      61 SERRA,INOCENCIO      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          02:42:44       21 seg.
  13      22 CIVANTOS,ANTONIO JOS MA-40  DESAM.ES                   02:42:44       21 seg.
  14      69 MORENO,JOSE MANUEL   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:42:44       21 seg.
  15      72 PEÑAS,LUIS MIGUEL    MA-40  ORQUIN G.D.                02:42:44       21 seg.
  16      46 SANCHEZ,MANUEL       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:42:44       21 seg.
  17      65 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:43:45     1:22 min.
  18      57 MARTINEZ,JAIME       MA-40  ESTEVE                     02:43:45     1:22 min.
  19      81 GALLETERO,MIGUEL     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  02:43:45     1:22 min.
  20      19 VELA,LUIS MIGUEL     MA-40  ESTEVE                     02:43:45     1:22 min.
  21 *     1 LOPEZ,MIGUEL         MA-30  MEMBRIBIKE BTT  C.D.E.     02:43:45     1:22 min.
  21 *     2 SANCHEZ,JUAN         MA-30  BOLAÑOS CLUB CICLISTA      02:43:45     1:22 min.
  21 *     6 MEGIAS,DAVID SANTOS  SENIO  GETAFE C.C.                02:43:45     1:22 min.
  21 *     7 HERNANDO,ALBERTO     MA-30  ORQUIN G.D.                02:43:45     1:22 min.
  21 *    11 ALAMO,JOSE JAVIER    MA-40  BOBRUC OIL                 02:43:45     1:22 min.
  21 *    13 BRAOJOS,FERNANDO     MA-40  MEMBRILLA CLUB CICLISTA    02:43:45     1:22 min.
  21 *    14 GARCIA OCHO,JUAN JOS MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  02:43:45     1:22 min.
  21 *    15 GARGOLLA,OSCAR       MA-30  CICLOTRAININGSONSECA C.D.  02:43:45     1:22 min.
  21 *    23 MARTINEZ,MANUEL JESU MA-30  BALDU BIKE TORREDELCAMPO   02:43:45     1:22 min.
  21 *    27 MERINO,JOSE ANTONIO  MA-30  STM SPORT-FLUITERS         02:43:45     1:22 min.
  21 *    29 VAZQUEZ,IGNACIO      MA-30  MEMBRILLA CLUB CICLISTA    02:43:45     1:22 min.
  21 *    30 ALGUACIL,SANTIAGO    MA-30  CICLOTRAININGSONSECA C.D.  02:43:45     1:22 min.
  21 *    31 RODRIGUEZ,VICTOR     SENIO  CICLOTRAININGSONSECA C.D.  02:43:45     1:22 min.
  21 *    32 ROMERO,JESUS         MA-30  SPORT TOMELLOSO C.C.       02:43:45     1:22 min.
  21 *    34 MARQUEZ,RAMON        SENIO  OSCAR SEVILLA PEÑA CICLIS  02:43:45     1:22 min.
  21 *    35 GUTIERREZ,MANUEL ALE MA-40  MEMBRILLA CLUB CICLISTA    02:43:45     1:22 min.
  21 *    36 MUÑOZ,PABLO          SENIO  ESCURIALENSE C.C.          02:43:45     1:22 min.
  21 *    38 MARTINEZ,RAMON       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         02:43:45     1:22 min.
  21 *    40 RODRIGUEZ,JOSE MARIA MA-40  FOROCICLISTA C.D.E.C.      02:43:45     1:22 min.
  21 *    41 GUERRA,JORGE         MA-30  MADRID C.D.E.              02:43:45     1:22 min.
  21 *    43 JIMENEZ,JUAN         MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  02:43:45     1:22 min.
  21 *    44 MARIN,RICARDO        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  02:43:45     1:22 min.
  21 *    47 CORREOSO,FRANCISCO   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:43:45     1:22 min.
  21 *    49 MOLINA,Jose Antonio  MA-30  BICICLETAS TOLETE          02:43:45     1:22 min.
  21 *    51 PEREZ,DAVID          MA-30  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    02:43:45     1:22 min.
  21 *    52 SACIDO,ENRIQUE       MA-30  SALCHI BICICLETAS          02:43:45     1:22 min.
  21 *    53 LOPEZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  SALCHI BICICLETAS          02:43:45     1:22 min.
  21 *    54 NOVILLO,JULIAN       MA-30  SPORT TOMELLOSO C.C.       02:43:45     1:22 min.
  21 *    55 LORENZO,ALFREDO      MA-30  GETAFE C.C.                02:43:45     1:22 min.
  21 *    67 CANTO,JOSE TOMAS     MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:43:45     1:22 min.
  21 *    68 BOTELLA,JUAN CARLOS  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:43:45     1:22 min.
  21 *    74 CUADROS,Felix        SENIO  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  02:43:45     1:22 min.
  21 *    76 RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  02:43:45     1:22 min.
  21 *    77 CARBALLAL,LISARDO    MA-30  CICLOS CORREDOR            02:43:45     1:22 min.
  21 *    80 TOMAS,MIGUEL ANGEL   MA-30  CDE C.C. CUATRO CAMINOS D  02:43:45     1:22 min.
  21 *    83 PEREZ,RAUL JULIAN    MA-30  LOS ALCAZARES              02:43:45     1:22 min.
  21 *    84 MONTOYA,SANTIAGO     MA-30  DON BICI MELILLA P.C.      02:43:45     1:22 min.
  21 *    87 CARBONELL,PEDRO      MA-30  FAMMSA TEAM  C.D.E.        02:43:45     1:22 min.
  21 *    90 TORRES,Carlos Enriqu MA-30  ALFAZ DEL PI               02:43:45     1:22 min.
  21 *    93 ROMERA,MANUEL        MA-30  CICLOS CORREDOR            02:43:45     1:22 min.
  21 *    94 DEL PERAL,JONATHAN   MA-30  CICLOS CORREDOR            02:43:45     1:22 min.
  21 *    96 LOPEZ,PEDRO EUSTAQ   MA-40  CASH ARAMA                 02:43:45     1:22 min.
  63      18 GARCIA,RAMON         MA-40  BICISPORT POLI CC          02:43:45     1:22 min.
  64      26 LOPEZ,JAVIER         MA-30  STM SPORT-FLUITERS         02:43:45     1:22 min.
  65      92 NAVARRO,Santiago Jav MA-30  ALFAZ DEL PI               02:43:45     1:22 min.
  66      50 ORTEGA,RUBEN         MA-30  BICICLETAS TOLETE          02:43:45     1:22 min.
  67      86 GARCIA,SERGIO        MA-30  FAMMSA TEAM  C.D.E.        02:43:45     1:22 min.



  68      20 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  ESTEVE                     02:43:45     1:22 min.
  69      39 RODRIGUEZ,PEDRO      MA-30  SALCHI BICICLETAS          02:43:45     1:22 min.
  70      75 LOPEZ,FRANCISCO      MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  02:43:45     1:22 min.
  71      60 ESCOBAR,AITOR        SENIO  FACTORIA DEPORTIVA  C.D.E  02:43:45     1:22 min.
  72      70 CAMPOS,MARIO         SENIO  ORQUIN G.D.                02:43:45     1:22 min.
  73      63 MILAN,PEDRO LUIS     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:43:45     1:22 min.
  74      95 JIMENEZ,GREGORIO     MA-40  CASH ARAMA                 02:43:45     1:22 min.
  75       8 COLLADO,LUIS ATILA   MA-30  SALCHI BICICLETAS          02:43:45     1:22 min.

 Corredores clasificados : 75

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      71 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                02:42:23          mt.
   2      22 CIVANTOS,ANTONIO JOS MA-40  DESAM.ES                   02:42:44       21 seg.
   3      72 PEÑAS,LUIS MIGUEL    MA-40  ORQUIN G.D.                02:42:44       21 seg.
   4      57 MARTINEZ,JAIME       MA-40  ESTEVE                     02:43:45     1:22 min.
   5      19 VELA,LUIS MIGUEL     MA-40  ESTEVE                     02:43:45     1:22 min.
   6 *    11 ALAMO,JOSE JAVIER    MA-40  BOBRUC OIL                 02:43:45     1:22 min.
   6 *    13 BRAOJOS,FERNANDO     MA-40  MEMBRILLA CLUB CICLISTA    02:43:45     1:22 min.
   6 *    14 GARCIA OCHO,JUAN JOS MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  02:43:45     1:22 min.
   6 *    35 GUTIERREZ,MANUEL ALE MA-40  MEMBRILLA CLUB CICLISTA    02:43:45     1:22 min.
   6 *    40 RODRIGUEZ,JOSE MARIA MA-40  FOROCICLISTA C.D.E.C.      02:43:45     1:22 min.
   6 *    67 CANTO,JOSE TOMAS     MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:43:45     1:22 min.
   6 *    68 BOTELLA,JUAN CARLOS  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:43:45     1:22 min.
   6 *    96 LOPEZ,PEDRO EUSTAQ   MA-40  CASH ARAMA                 02:43:45     1:22 min.
  14      18 GARCIA,RAMON         MA-40  BICISPORT POLI CC          02:43:45     1:22 min.
  15      20 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  ESTEVE                     02:43:45     1:22 min.
  16      95 JIMENEZ,GREGORIO     MA-40  CASH ARAMA                 02:43:45     1:22 min.

 Clasificación de : MASTERS-SENIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      66 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:42:23          
   2       5 FERNANDEZ,JUAN CARLO MA-30  ORQUIN G.D.                02:42:23          mt.
   3      21 MARTIN,ANTONIO       MA-30  ESTEVE                     02:42:23          mt.
   4      24 MERINO,JESUS         SENIO  STM SPORT-FLUITERS         02:42:23          mt.
   5      82 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-30  LOS ALCAZARES              02:42:23          mt.
   6      58 BEJARANO,ALBERTO     SENIO  ESTEVE                     02:42:23          mt.
   7      45 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:42:23          mt.
   8      62 GARCIA,MARIO         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:42:23          mt.
   9      73 PECES,FELIPE         MA-30  ORQUIN G.D.                02:42:23          mt.
  10      48 VERDU,SERGIO         SENIO  BICISPORT POLI CC          02:42:23          mt.
  11      61 SERRA,INOCENCIO      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          02:42:44       21 seg.
  12      69 MORENO,JOSE MANUEL   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:42:44       21 seg.
  13      46 SANCHEZ,MANUEL       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:42:44       21 seg.
  14      65 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:43:45     1:22 min.
  15      81 GALLETERO,MIGUEL     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  02:43:45     1:22 min.
  16 *     1 LOPEZ,MIGUEL         MA-30  MEMBRIBIKE BTT  C.D.E.     02:43:45     1:22 min.
  16 *     2 SANCHEZ,JUAN         MA-30  BOLAÑOS CLUB CICLISTA      02:43:45     1:22 min.
  16 *     6 MEGIAS,DAVID SANTOS  SENIO  GETAFE C.C.                02:43:45     1:22 min.
  16 *     7 HERNANDO,ALBERTO     MA-30  ORQUIN G.D.                02:43:45     1:22 min.
  16 *    15 GARGOLLA,OSCAR       MA-30  CICLOTRAININGSONSECA C.D.  02:43:45     1:22 min.
  16 *    23 MARTINEZ,MANUEL JESU MA-30  BALDU BIKE TORREDELCAMPO   02:43:45     1:22 min.
  16 *    27 MERINO,JOSE ANTONIO  MA-30  STM SPORT-FLUITERS         02:43:45     1:22 min.
  16 *    29 VAZQUEZ,IGNACIO      MA-30  MEMBRILLA CLUB CICLISTA    02:43:45     1:22 min.
  16 *    30 ALGUACIL,SANTIAGO    MA-30  CICLOTRAININGSONSECA C.D.  02:43:45     1:22 min.
  16 *    31 RODRIGUEZ,VICTOR     SENIO  CICLOTRAININGSONSECA C.D.  02:43:45     1:22 min.
  16 *    32 ROMERO,JESUS         MA-30  SPORT TOMELLOSO C.C.       02:43:45     1:22 min.
  16 *    34 MARQUEZ,RAMON        SENIO  OSCAR SEVILLA PEÑA CICLIS  02:43:45     1:22 min.
  16 *    36 MUÑOZ,PABLO          SENIO  ESCURIALENSE C.C.          02:43:45     1:22 min.
  16 *    38 MARTINEZ,RAMON       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         02:43:45     1:22 min.
  16 *    41 GUERRA,JORGE         MA-30  MADRID C.D.E.              02:43:45     1:22 min.
  16 *    43 JIMENEZ,JUAN         MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  02:43:45     1:22 min.
  16 *    44 MARIN,RICARDO        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  02:43:45     1:22 min.
  16 *    47 CORREOSO,FRANCISCO   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:43:45     1:22 min.
  16 *    49 MOLINA,Jose Antonio  MA-30  BICICLETAS TOLETE          02:43:45     1:22 min.
  16 *    51 PEREZ,DAVID          MA-30  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    02:43:45     1:22 min.
  16 *    52 SACIDO,ENRIQUE       MA-30  SALCHI BICICLETAS          02:43:45     1:22 min.
  16 *    53 LOPEZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  SALCHI BICICLETAS          02:43:45     1:22 min.
  16 *    54 NOVILLO,JULIAN       MA-30  SPORT TOMELLOSO C.C.       02:43:45     1:22 min.
  16 *    55 LORENZO,ALFREDO      MA-30  GETAFE C.C.                02:43:45     1:22 min.
  16 *    74 CUADROS,Felix        SENIO  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  02:43:45     1:22 min.
  16 *    76 RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  02:43:45     1:22 min.
  16 *    77 CARBALLAL,LISARDO    MA-30  CICLOS CORREDOR            02:43:45     1:22 min.
  16 *    80 TOMAS,MIGUEL ANGEL   MA-30  CDE C.C. CUATRO CAMINOS D  02:43:45     1:22 min.
  16 *    83 PEREZ,RAUL JULIAN    MA-30  LOS ALCAZARES              02:43:45     1:22 min.
  16 *    84 MONTOYA,SANTIAGO     MA-30  DON BICI MELILLA P.C.      02:43:45     1:22 min.



  16 *    87 CARBONELL,PEDRO      MA-30  FAMMSA TEAM  C.D.E.        02:43:45     1:22 min.
  16 *    90 TORRES,Carlos Enriqu MA-30  ALFAZ DEL PI               02:43:45     1:22 min.
  16 *    93 ROMERA,MANUEL        MA-30  CICLOS CORREDOR            02:43:45     1:22 min.
  16 *    94 DEL PERAL,JONATHAN   MA-30  CICLOS CORREDOR            02:43:45     1:22 min.
  50      26 LOPEZ,JAVIER         MA-30  STM SPORT-FLUITERS         02:43:45     1:22 min.
  51      92 NAVARRO,Santiago Jav MA-30  ALFAZ DEL PI               02:43:45     1:22 min.
  52      50 ORTEGA,RUBEN         MA-30  BICICLETAS TOLETE          02:43:45     1:22 min.
  53      86 GARCIA,SERGIO        MA-30  FAMMSA TEAM  C.D.E.        02:43:45     1:22 min.
  54      39 RODRIGUEZ,PEDRO      MA-30  SALCHI BICICLETAS          02:43:45     1:22 min.
  55      75 LOPEZ,FRANCISCO      MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  02:43:45     1:22 min.
  56      60 ESCOBAR,AITOR        SENIO  FACTORIA DEPORTIVA  C.D.E  02:43:45     1:22 min.
  57      70 CAMPOS,MARIO         SENIO  ORQUIN G.D.                02:43:45     1:22 min.
  58      63 MILAN,PEDRO LUIS     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:43:45     1:22 min.
  59       8 COLLADO,LUIS ATILA   MA-30  SALCHI BICICLETAS          02:43:45     1:22 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  ORQUIN G.D.                    08:07:09        
    2  MOBEL-MONFORTE DEL CID         08:07:30  a      21 
    3  ESTEVE                         08:08:31  a    1:22 
    4  GSPORT-AYORA TURISMO           08:08:52  a    1:43 
    5  STM SPORT-FLUITERS             08:09:53  a    2:44 
    6  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK      08:11:15  a    4:06 
    7  MEMBRILLA CLUB CICLISTA        08:11:15  a    4:06 
    7  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.      08:11:15  a    4:06 
    7  CICLOTRAININGSONSECA C.D.      08:11:15  a    4:06 
    7  CICLOS CORREDOR                08:11:15  a    4:06 
   11  SALCHI BICICLETAS              08:11:15  a    4:06 

 Clasificación de : Montaña
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     82  VAZQUEZ,ANTONIO      MA-30  LOS ALCAZARES                 3 Pts
   2     48  VERDU,SERGIO         SENIO  BICISPORT POLI CC             2 Pts
   3     62  GARCIA,MARIO         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     65  LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts
   2     81  GALLETERO,MIGUEL     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK     2 Pts
   3     57  MARTINEZ,JAIME       MA-40  ESTEVE                        1 Pts


